
4.12 FCE Result Revised – writing pg 54-55 

 

1. Jakého padoucha znáš?  

2. Jsi fanouškem nějakého určitého herce?  

3. Existuje nějaký herec nebo film, který pro tebe nejvíce vyniká?  

4. Jaký herecký výkon pro tebe z jeho herecké kariéry nejvíce vyčnívá?  

5. Díval ses někdy na film a očekával něco jiného, než co jsi viděl?  

6. Myslíš, že by všichni herci měli dělat své vlastní kaskadérské kousky?  

7. Koho považuješ za krásnou herečku?  

8. Pamatuješ si na film, který měl speciální efekty, které tě uchvátily?  

9. Díváš se rád na odlehčené nebo vážné filmy?  

10. Jsou nějaké filmy zasazeny v Praze?  

11. Jaký film, který Hollywood nedávno vydal, je považován za působivý?  

12. Jaký film, který jsi viděl, měl skvělou honičku v autech?  

 

 

 


